
Zaproszenie na spotkanie 

Prosto o podatkach dla branży wyrobów medycznych  
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Zakończenie roku podatkowego oraz przygotowanie 
do zmian – perspektywa VAT, CIT i TP



Spotkanie odbędzie się w dniu 30 listopada 2022 r., godz. 09:30-12:00. Miejsce spotkania to siedziba Deloitte w Warszawie (Budynek Q22, 
al. Jana Pawła II 22) 

Spotkanie prowadzone przez specjalistów Deloitte Polska będzie kolejnym z cyklu szkoleń realizowanych w ramach współpracy 
z Ogólnopolską Izbą Gospodarczą Wyrobów Medycznych POLMED pod nazwą Prosto o Podatkach. 

Zbliża się koniec roku – czas szczególnie istotny z perspektywy rozliczeń podatkowych. Dodatkowo, lata 2023 – 2024 przyniosą kolejne, 
niekiedy rewolucyjne zmiany w przepisach prawa.  

Celem spotkania będzie przedstawienie naszych doświadczeń oraz omówienie praktycznych zagadnień, które w ramach zamknięcia 
2022 r. oraz w najbliższych nadchodzących latach mogą być interesujące, problematyczne bądź powodować wątpliwości. Obszarom tym 
przyjrzymy się z perspektywy podatku VAT i CIT, jak również regulacji dotyczących cen transferowych. 

Spotkanie będzie miało charakter praktyczny i interaktywny – zapraszamy do merytorycznej dyskusji zarówno w ramach samego szkolenia, 
jak i po jego zakończeniu, w trakcie części networkingowej.

Firmy członkowskie Izby POLMED – udział bezpłatny

* Organizator zastrzega możliwość zmiany miejsca spotkania
**Nie dotyczy firm konsultacyjnych oraz organizacji branżowych
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OIGWM POLMED we współpracy z Deloitte Polska
zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu Prosto o Podatkach 

Zakończenie roku podatkowego oraz przygotowanie do zmian – perspektywa VAT, CIT i TP



Zasady uczestnictwa w szkoleniu 

Wychodząc naprzeciw potrzebom członków Izby POLMED oraz branży, Izba POLMED, we współpracy z Deloitte Polska, zaprasza na 
spotkanie Zakończenie roku podatkowego oraz przygotowanie do zmian – perspektywa VAT, CIT i TP

Udział w spotkaniu jest bezpłatny dla firm członkowskich Izby POLMED. Warunkiem udziału jest wcześniejsza rejestracja

POD TYM LINKIEM. Rejestrację na szkolenie prowadzi firma Deloitte.

Szkolenie odbędzie się w siedzibie Deloitte w Warszawie (Budynek Q22, al. Jana Pawła II 22)

Liczba miejsc jest ograniczona – w tym zakresie decyduje kolejność zgłoszeń.

Po wysłaniu zgłoszeń, zainteresowane osoby otrzymają potwierdzenie rejestracji na spotkanie oraz szczegóły organizacyjne.
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https://www2.deloitte.com/pl/pl/pages/events/articles/Prosto-o-podatkach-dla-branzy-wyrobow-medycznych.html?nc=42


Prelegenci

Anna jest radcą prawnym. Przez ostatnie 15 lat zajmuje 
się doradztwem podatkowym.

Anna posiada szerokie doświadczenie w doradztwie z 
zakresu tzw. Business Tax, w tym podatki 
międzynarodowe, doradztwo restrukturyzacyjne i 
projekty BMO. 

Anna Rączkowska
Partner 
Dział Doradztwa Podatkowego - CIT

Krzysztof Wilk
Partner
Dział Doradztwa Podatkowego – VAT

Bartosz jest doradcą podatkowym oraz menadżerem w 

Zespole Business Tax z ponad 8 letnim doświadczeniem 

w zakresie doradztwa podatkowego. Bartosz specjalizuje 

się w doradztwie podatkowym dla polskich i 

międzynarodowych klientów z sektora LSHC. 

Krzysztof ma kilkunastoletnie doświadczenie, zdobyte w 
Dziale Podatków Pośrednich w Deloitte. 

Występuje jako ekspert na konferencjach szkoleniowych 
i warsztatach prowadzonych dla klientów z różnych 
branż (szybko rotujących towarów konsumpcyjnych, 
telekomunikacyjnej, farmaceutycznej, produkcyjnej).

Bartosz Karpik
Manager 
Dział Doradztwa Podatkowego - CIT
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Michał jest doradcą podatkowym. Od kilkunastu lat 
wspiera polskich i zagranicznych klientów we wszelkich 
aspektach związanych z rozliczeniami podatkowymi, w 
szczególności w zakresie podatków pośrednich. 

Klientami Michała są w szczególności podmioty 
działające w branży farmaceutycznej, FMCG oraz 
usługowej

Michał Żygadło
Dyrektor
Dział Doradztwa Podatkowego - VAT


